

# PRIVAT OCH KONFIDENTIELLT MB/100 MÅTTABELL

Kund: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

**viktigt:** det är viktigt att de mätningar du registrerar är så exakta som möjligt. En hög grad av omsorg och uppmärksamhet måste ägnas åt denna uppgift. Ta god tid på dig och upprepa mätproceduren tills du är säker på att du registrerar konsekventa och korrekta värden.

**Dessa bälten är av nitad konstruktion och är inte justerbara.** Medan små fel inte är svåra att rätta till, kommer större fel alltid att medföra högre kostnader. Ett vanligt måttband av tyg eller plast av den typ som används för klädtillverkning är bäst för att ta måtten. Du bör sträva efter en tight snarare än en lös passform, eftersom erfarenheten visar att en tight passform är mycket bekvämare och säkrare än en lös.

Bäraren bör stå upprätt med fötterna ungefär 60 cm från varandra och händerna placerade på baksidan av huvudet medan alla mått tas. **Detta bälte är utformat för att passa runt midjan och kan inte bäras på höfterna som vissa moderiktiga jeans, byxor och kjolar. Den viktigaste referenspunkten för alla mått är midjebandets nederkant**, så det är av avgörande betydelse att det mäts för att passa **midjan**.

För personer med en fylligare eller midjelös figur kommer bältet endast att vara säkert om midjebandet är mindre än höfternas omkrets. Måttet **M** bör användas för att avgöra detta, och graden av obehag som blir resultatet. **Alla mått måste tas intill huden.**

			Ange centimetrar eller tum.
Beskrivning			Centimeter / tum
A	Midja normal	A =	
B	Kontrollerad midja (ta ett djupt andetag och dra in för att göra den så liten som möjligt)	B =	
C	Penislängd vid full erektion	C =	
D	Penisens längd helt avslappnad	D =	
E	Penisomkrets vid full erektion (mittpunkt)	E =	
F	Penisomkrets helt avslappnad (mittpunkt)	F =	
G	Midja till penisbas (toppen av)	G =	
I	Midjan fram mellan benen till anus	I =	
J	Midjan fram mellan benen och skinkorna till bakre midjan	J =	
K	Midjan fram mellan benen och över skinkorna till bakre midjan	Vänster =	
		Höger =	
L	Midjemått mellan skinkorna och anus	L =	
M	Midjemått med 2,5 cm brett bälte.	M =	
N	Höfternas omkrets	N =	
P	Höjd	P =	

## Viktiga anmärkningar angående mått Vänligen läs innan du börjar mäta.

- Fäst ett 2,5 cm brett bälte runt midjan och se till att det är horisontellt och inte nedfällt framtill. Gör ett märke (märke 1) mitt fram på den person som skall mätas i nivå med bältets undersida. (Beroende på anatomin kan detta vara ovanför, under eller på naveln).
- Justera bältet till den minsta omkrets där du känner att du kan bära det och markera positionen på bältet. Låt dig inte frestas att nöja dig med en skön och bekväm passform, utan sträva efter en tight snarare än en lös passform.
- Gör en markering (markering 2) mitt bak på bäraren i nivå med bältets undersida.
- Gör markeringar (markering 3 & 4) 7,5 cm på var sida om markering 2 också i nivå med bältets undersida.

## MÅTT

**G.** Mät från markering 1 till penisbasen.

**I.** Mät mellan benen till anus; för inte tejpen över penis utan åt ena sidan av den och håll dig så rak som möjligt. **Detta är en mycket viktig mätning** för noggrannhetens skull är det värt att upprepa flera gånger. Försökspersonen bör hålla en upprätt position under denna procedur. (böj dig inte framåt).

**J.** Mät från markering 1 mellan benen och upp över skinkorna till markering 3. Upprepa denna procedur till markering 4, denna mätning är vanligtvis densamma och fungerar som dubbelkontroll. Försök att se till att tejpen är platt och i kontakt hela vägen, mät inte över penis utan åt båda hållen och håll tejpen så rak som möjligt. Var försiktig med dessa mätningar.

**K.** Mät mellan benen från markering 1 till markering 2. Se till att tejpen sitter tätt mellan skinkorna, återigen inte över penis utan åt ena sidan.

**L.** Mät från den nedre kanten mitt bak till anus och se till att tejpen sitter tätt mellan skinkorna.

**M.** Ta bort bältet, lägg ut det platt och mät från änden till referensmarkeringen för att bestämma längden. **Midjebandet kommer att sys efter detta mått.** **A** och **B** används för att ge en jämförande kontroll.

Jag intygar att dessa mått är korrekta. **Signerat:** \_\_\_\_\_

## BESTÄLLNINGSFÖRMULÄR

### YTTERLIGARE BESTÄLLNINGSPÅTÄLLNING

Föremål som ofta köps med manliga bälten:

- **Lårband**
- Ytterligare **D-ringar**
- **NP/100** (Analpluggar)

Antal	Kod	Produktbeskrivning	Pris	Subtotal
SUB TOTAL =				
TRANSPORT =				
TOTALT =				
INSÄTTNING =				
BALANS =				